
Uchwała Nr 11/15 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  21.10.2015 r. 

  

w sprawie sporządzenia harmonogramu wydatków budżetowych w IV kwartale 2015 roku.  

  

Na podstawie § 11 pkt 4) oraz § 27 pkt 1 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.) oraz na podstawie Rada uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Przedstawia harmonogram wydatków budżetowych w IV kwartale 2015r. zgodnie z załącznikiem nr 1  
 
§ 2. Na podstawie § 27 pkt 1 Statutu Osiedla Stare Miasto, Rada przyznaje dietę członkom Zarządu w wysokości 
50 % diety Przewodniczącej Zarządu tj.: 
dla Członka Zarządu Rady Osiedla Stare Miasto – Pani Eriki Kiereś – za okres 01.11.2015r. – 30.12.2015r.  
- 50 % diety Przewodniczącej Zarządu 
dla Wiceprzewodniczącej Rady Osiedla Stare Miasto - za okres 01.12.2015r. – 31.12.2015r.  
- 50 % diety Przewodniczącej Zarządu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                            Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                           Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                 Lidia Starzyńska 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto na podstawie § 11 pkt 4) Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła uchwałę dotyczącą 
sporządzenia harmonogramu wydatków budżetowych w IV kwartale 2015 r. W harmonogramie uwzględniono 
przyznaną przez Radę na podstawie § 27 pkt 1 Statutu Osiedla Stare Miasto dietę dla dwóch członków zarządu 
wykonujących wzorowo zadania samorządu Osiedla w okresie listopad i grudzień 2015r. (jedną dietę w miesiącu).   


